
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «11» сентября 2019 г.                Курск                                  № 532-з 

  

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счёт средств физических и (или) юридических лиц 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 10.09.2019 г., протокол №90 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

 

Ректор                                                             А.Н. Худин 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу № 532-з от 11.09.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит в 

техносферной безопасности)  

1 19179004873 Павленко Татьяна Борисовна 76 

2 19178004889 Негода Ольга Вячеславовна 64 

3 19178004891 Смирнова Ирина Михайловна 64 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)  

4 19185004398 Бутова Оксана Николаевна 84 

5 19185004468 Антопольский Алексей Константинович 80 

6 19185004853 Гостева Ольга Сергеева 74 

7 19185004839 Дремов Александр Романович 70 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)  

8 19096004966 Тупикина Инесса Викторовна 81 

9 19028005088 Авдеев Владислав Александрович 63 

10 19028005089 Шаркина Анна Сергеевна 63 

11 19028005100 Рыльский Максим Николаевич 62 

12 19028005092 Сухорукова Екатерина Вячеславовна 61 

 

 

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика (Информационная бизнес-

аналитика)  

13 19227005021 Малыхин Павел Сергеевич 62 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

14 19195002559 Клименко Анастасия Анатольевна 62 

15 19188003765 Крутиков Максим Константинович 62 

16 19028005100 Рыльский Максим Николаевич 62 

17 19184002666 Гурова Тамара Алексеевна 61 

18 19028005120 Матюшина Анастасия Александровна 60 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

19 19192003060 Булдачевская Юлия Алексеевна 63 

20 19192004093 Сапельченкова Елена Владимировна 63 

21 19177003139 Хлопкова Надежда Александровна 62 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

22 19188004856 Красковская Ольга Владимировна 66 

23 19192004904 Викулова Юлия Викторовна 64 

24 19192004914 Александрова Дарья Константиновна 61 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

25 19028005083 Ильенко Владимир Владимирович 64 

26 19192004560 Вялых Анна Александровна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)  

27 19188003290 Фесенко Анастасия Игоревна 60 

 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью)  

28 19176003683 Альберт Мария Ивановна 66 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

29 19028005094 Бахматова Анна Геннадьевна 68 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

30 19096004980 Рыжова Инна Алексеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания основ религиозных культур и светской этики)  

31 19194001381 Берлизева Татьяна Александровна 85 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

32 19187004912 Пыжов Сергей Михайлович 71 

33 19187003265 Дериева Ольга Павловна 67 

34 19188005063 Курбанов Артур Шуайифович 66 

35 19176004656 Грачев Евгений Сергеевич 66 

36 19187004676 Хорошавин Игорь Сергеевич 65 

37 19175000175 Черников Александр Борисович 64 

38 19188005060 Филатов Антон Игоревич 63 

39 19096005047 Комлев Вадим Андреевич 62 

 



 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование)  

40 19028005032 Кутурова Анна Александровна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)  

41 19185004902 Чуйкова Любовь Сергеевна 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

42 19028005087 Холодова Наталья Вячеславовна 90 

43 19167005102 Павлова Анна Юрьевна 76 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Инклюзивное образование)  

44 19179001645 Челышева Ирина Васильевна 70 

45 19096005010 Яковлева Екатерина Олеговна 62 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

46 19227004986 Федосова Анастасия Сергеевна 96 

47 19028005079 Жерденко Анна Сергеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

48 19227004982 Чуканова Алена Владимировна 84 

49 19096004996 Лунева Анна Сергеевна 83 

50 19096005030 Козинцев Евгений Валентинович 65 

51 19187004884 Толмачева Людмила Алексеевна 63 

 


